ỦY BAN NHÂN DÂN

ĐẶC KHU LÝ SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -  Tự do -  Hạnh phúc

Số:             /UBND

V/v triển khai thực hiện phiếu

khảo sát, thu thập thông tin

phục vụ quy hoạch bảo vệ và

khai thác nguồn lợi thủy sản

thời kỳ 2021–2030, tầm nhìn

đến năm 2050

Lý Sơn, ngày       tháng 11 năm 2025

Để có cơ sở cung cấp thông tin Phiếu khảo sát, thu thập thông tin Nhiệm vụ:

Xây dựng bộ tiêu chí giám sát, đánh giá thực hiện Quy hoạch bảo vệ và khai thác

nguồn lợi thủy sản thời kỳ 2021-2030, tầm nhìn đến năm 2050 đảm bảo đầy đủ,

chính xác (có gửi phiếu khảo sát kèm theo), Chủ tịch UBND đặc khu yêu cầu:

1. Các cơ quan, đơn vị nêu trên theo chức năng, nhiệm vụ khẩn trương rà

soát, thực hiện cung cấp đầy đủ các thông tin, trực tiếp vào Phiếu khảo sát, thu thập

thông tin Nhiệm vụ: Xây dựng bộ tiêu chí giám sát, đánh giá thực hiện Quy hoạch

bảo vệ và khai thác nguồn lợi thủy sản thời kỳ 2021-2030, tầm nhìn đến năm 2050,

gửi về UBND đặc khu (qua Văn phòng HĐND và UBND đặc khu) chậm nhất 10

giờ ngày 13/11/2025 để tổng hợp.

2. Giao Văn phòng HĐND và UBND đặc khu theo dõi, đôn đốc các cơ

quan, đơn vị nêu trên gửi phiếu khảo sát; tổng hợp kết quả khảo sát, trình UBND

đặc khu chậm nhất 17 giờ ngày 13/11/2025 để gửi Viện Quy hoạch và thiết kế

nông nghiệp thuộc Bộ Nông nghiệp và Môi trường.

Yêu cầu các đơn vị khẩn trương thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND đặc khu;

- VP: CVP, PCVP, CV;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Đạo

                                 Kính gửi:

- Các phòng chuyên môn thuộc UBND đặc khu;

- Đồn Biên phòng Lý Sơn;

- Công an đặc khu Lý Sơn;

- Ban Quản lý Khu bảo tồn biển Lý Sơn.

		2025-11-12T11:15:16+0700

		2025-11-12T11:15:16+0700

		2025-11-12T11:15:16+0700